拝啓
　貴社ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り、ありがたく厚く御礼申し上げます。
　早速ですが、下記のように、平成27年7月1日より、従来可能であった3Mインクジェット
メディアでの防火施工ラベルの発行が不可となります。
お客様には大変ご迷惑をお掛けいたしますが、ご理解のほど、宜しくお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　  　敬 具

※長期用メディアIJCAS5-Cｖ3はIJL-44G、IJL-44Mとの組み合わせで、引き続き申請
　可能ですが、被着体が「アルミ板を除く金属板」のみとなります。
※平成27年7月1日以降に防火施工ラベルの申請を予定されている場合は、別途お問い
　合わせください。（フリーコール　　　　　　　　　）

Scotchcal™ Graphic Film Series
™ 中期用メディア

™

™ 中期用メディア 〈エア抜けタイプ〉

™ 中長期用メディア

商品コード
IJ3MS-13
IJ3MS-15
IJ3MS-030

タイプ 糊 サイズ 製品厚み 紙　管
中期用・つや有
中期用・つや無
中期用・つや有

強粘着
グレー糊

1,370mm幅×50m巻

1,370mm幅×30m巻
125μ± 3インチ

商品コード タイプ 糊 サイズ 製品厚み 紙　管
IJ3MS-13C
IJ3MS-15C
IJ3MS-030C

中期用・つや有
中期用・つや無
中期用・つや有

コンプライ
グレー糊

1,370mm幅×50m巻

1,370mm幅×30m巻
130μ± 3インチ

商品コード タイプ 糊 サイズ 製品厚み 紙　管

強粘着
グレー糊

90μ± 3インチ

IJP-37G
IJP-37M
IJP-115
IJP-045G
IJP-113

中・長期用・つや有
中・長期用・つや無
中・長期用・つや有
中・長期用・つや有
中・長期用・つや有

1,370mm幅×50m巻

1,100mm幅×50m巻
1,370mm幅×30m巻
1,100mm幅×30m巻

お客様各位

防火施工ラベルについてのお知らせ

株式
会社

平成27年5月

0120-3-16900